
 

Nazwa jednostki 3-1 OSiW OHP w Radzyniu Podlaskim 

Adres i telefon kontaktowy 21-300 Radzyń Podlaski ul. Lubelska 25 

Program zajęć realizowanych podczas ferii zimowych 29 stycznia - 9 lutego 2024 r. 

 

Data Godzina Rodzaj zajęć Tematyka 

Liczba osób uczestniczących 

(uczestnicy OHP / osoby 

spoza OHP) 

Miejsce realizacji (nazwa, 

adres, telefon kontaktowy) 

Uwagi 

(kto jest głównym 

organizatorem, kto jest 

współorganizatorem) 

29.01. 

2024 

12.00-

13.30 

Zajęcia 

świetlicowe 
Karaoke 15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

MCK OHP 

29.01. 

2024 

11.00-

15.00 
Wolontariat 

Wyjazd do schroniska w 

Góździe - 

wyprowadzanie psów na 

spacery 

7 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

30.01. 

2024 

11.00 - 

13.00 

Zajęcia 

plastyczne 

Przygotowanie kartek 

walentynkowych 
20 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

30.01. 

2024 

13.00-

15.30 
Zajęcia sportowe Wyjście na basen 10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

30.01. 

2024 

16.30-

18.00 
Zajęcia sportowe Wyjście na lodowisko 10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

31.01. 

2024 

11.00-

14.00 

Zajęcia na 

świeżym 

powietrzu 

Kulig lub przejażdżki 

bryczką (w zależności od 

pogody) 

30 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

31.01. 

2024 

16.00-

17.30 

Zajęcia 

plastyczne 

„Dekoracje 

karnawałowe” 
10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

OSiW OHP 



 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

01.02. 

2024 

10.00-

15.00 

Zajęcia na 

świeżym 

powietrzu 

Wycieczka na ścieżkę 

przyrodniczo - 

dydaktyczna pt. „Czarny 

Las”, ognisko w lesie 

30 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

01.02. 

2024 

18.00-

20.00 

Zajęcia 

świetlicowe 
Karaoke 15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

02.02. 

2024 

11.00-

15.00 
Wolontariat 

Wyjazd do schroniska w 

Góździe - 

wyprowadzanie psów na 

spacery 

7 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

02.02. 

2024 

11.00-

13.00 
Zajęcia sportowe Wyjście na lodowisko  10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

02.02. 

2024 

15.00-

17.00 
Zajęcia sportowe Wyjście na basen 10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

03.02. 

2024 

18.00 - 

22.00 

Zajęcia 

świetlicowe 
Dyskoteka karnawałowa 30 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

05.02. 

2024 

11.00 -

13.00 

Zajęcia muzyczne „Tworzymy muzykę” - 

granie z wykorzystaniem 

codziennych 

przedmiotów  

 

15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

05.02. 

2024 

15.00-

17.00 
Zajęcia sportowe Wyjście na lodowisko  10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

OSiW OHP 

06.02. 

2024 

10.00-

11.00 

Zajęcia z 

doradztwa 
Testy zainteresowań 15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

MCK OHP 



 

zawodowego 21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

06.02. 

2024 

11.00-

13.00 
Zajęcia sportowe Strzelanie do celu 15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

06.02. 

2024 

15.00 -

17.00 

 

Zajęcia muzyczne Nauka gry na perkusji i 

gitarze 
15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

07.02. 

2024 

 

11.00-

14.00 

Zajęcia 

świetlicowe 
Dzień gier planszowych 15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

MCK OHP 

07.02. 

2024 

15.00-

17.00 
Zajęcia sportowe 

 

Turniej w piłkarzyki 

 

15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

08.02. 

2024 

11.00-

12.30 

Zajęcia 

świetlicowe 

Oglądanie wybranego 

filmu 

 

15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

08.02. 

2024 

15.00-

17.00 

Zajęcia 

biblioteczne 

Nauka języka polskiego 

z wykorzystaniem 

wybranej książki  

 

15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

09.02. 

2024 

11.00-

14.00 

 

Zajęcia sportowe 

 

Zajęcia na siłowni, gra w 

bilard, tenisa stołowego 

 

15 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

Tel. 83 352 10 73 

OSiW OHP 

09.02. 

2024 

15.00-

17.00 
Zajęcia sportowe Wyjście na lodowisko  10 osób z OHP 

3-1 OSiW OHP  

Ul. Lubelska 25 

21-300 Radzyń Podlaski 

OSiW OHP 

Sławomir Kalicki 
                       (podpis kierownika jednostki) 


